
Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 27.02.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 0 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Кондратьева Надежда Николаевна Не сдано

2



1.  О результатах проведения 26.02.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Кондратьева Надежда Николаевна 57%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Кондратьева Надежда Николаевна Не сдано

2



1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению  этапа 
аккредитации специалиста.
2. Об назначении даты повторного прохождения  этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 49 и 50 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении  этапа аккредитации 
специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению  
этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О.
1. Кондратьева Надежда Николаевна

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения  этапа 
аккредитации специалистов:

Наименование этапа Дата проведения
Оценка практических навыков (умений) в симулированных 
условиях – 2-й этап

27.02.2020



1.  О результатах проведения 25.02.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Трофимов Илья Викторович 70% или более
2. Хабаров Артем Николаевич 70% или более
3. Шарин Эрик Владимирович 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Трофимов Илья Викторович Сдано
2. Хабаров Артем Николаевич Сдано
3. Шарин Эрик Владимирович Сдано
4. Кондратьева Надежда Николаевна Не сдано

2



1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению  этапа 
аккредитации специалиста.
2. Об назначении даты повторного прохождения  этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 49 и 50 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении  этапа аккредитации 
специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению  
этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О.
1. Кондратьева Надежда Николаевна

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения  этапа 
аккредитации специалистов:

Наименование этапа Дата проведения
Оценка практических навыков (умений) в симулированных 
условиях – 2-й этап

26.02.2020



1.  О результатах проведения 10.10.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 15 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
15 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Батраков Роман Павлович 70% или более
2. Бычкова Анастасия Михайловна 70% или более
3. Васина Наталья Ивановна 70% или более
4. Воробьева Анастасия Алексеевна 70% или более
5. Даведа Михаил Викторович 70% или более
6. Евсеев Владимир Андреевич 70% или более
7. Евтеева Анна Евгеньевна 70% или более
8. Зайцева Елизавета Александровна 70% или более
9. Кидяйкин Вадим Александрович 70% или более

10. Маленкина Елена Николаевна 70% или более
11. Новичков Илья Александрович 70% или более
12. Сухарева Надежда Юрьевна 70% или более
13. Тамарашвили Циала Александровна 70% или более
14. Хорьков Александр Владимирович 70% или более
15. Чередниченко Егор Максимович 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Батраков Роман Павлович Сдано
2. Бычкова Анастасия Михайловна Сдано
3. Васина Наталья Ивановна Сдано
4. Воробьева Анастасия Алексеевна Сдано
5. Даведа Михаил Викторович Сдано
6. Евсеев Владимир Андреевич Сдано
7. Евтеева Анна Евгеньевна Сдано
8. Зайцева Елизавета Александровна Сдано
9. Кидяйкин Вадим Александрович Сдано

10. Маленкина Елена Николаевна Сдано
11. Новичков Илья Александрович Сдано
12. Сухарева Надежда Юрьевна Сдано
13. Тамарашвили Циала Александровна Сдано
14. Хорьков Александр Владимирович Сдано
15. Чередниченко Егор Максимович Сдано

2



1.  О результатах проведения 18.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 75 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
75 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агаева Вероника Агагусейновна 70% или более
2. Бабаян Мария Ваграмовна 70% или более
3. Баева Мария Александровна 70% или более
4. Безпалько Александра Сергеевна 70% или более
5. Березин Евгений Дмитриевич 70% или более
6. Бондарева Анастасия Сергеевна 70% или более
7. Братцева Евгения Николаевна 70% или более
8. Буракова Карина Алексеевна 70% или более
9. Вершинина Анастасия Сергеевна 70% или более

10. Виндюков Михаил Алексеевич 70% или более
11. Волкова Лилия Александровна 70% или более
12. Гао Татьяна Пэйлиновна 70% или более
13. Глотикова Полина Александровна 70% или более
14. Голдина Дарья Сергеевна 70% или более
15. Гринева Валерия Алексеевна 70% или более
16. Грушина Ксения Львовна 70% или более
17. Гурьянова Юлия Сергеевна 70% или более
18. Дадабаев Даниил Равшанович 70% или более
19. Даньшина Анастасия Витальевна 70% или более
20. Дасаева Эльвира Рушановна 70% или более
21. Денисова Екатерина Алексеевна 70% или более
22. Денисова Ирина Витальевна 70% или более
23. Дерюгин Вячеслав Викторович 70% или более
24. Доинджашвили Зарина Михайловна 70% или более
25. Дряхлова Анна Владимировна 70% или более
26. Дякина Екатерина Андреевна 70% или более
27. Евдокименко Виктория Марковна 70% или более
28. Жирнова Татьяна Витальевна 70% или более
29. Журавлева Ирина Юрьевна 70% или более
30. Зайдуллоева Фазила Гулдарбоговна 70% или более
31. Зиновьева Дарья Андреевна 70% или более
32. Иксарь Яна Сергеевна 70% или более
33. Калина Евгений Эдуардович 70% или более
34. Калинина Маргарита Александровна 70% или более
35. Кангина Софья Алексеевна 70% или более
36. Капустина Юлия Вадимовна 70% или более
37. Капустина Юлия Валерьевна 70% или более
38. Касаткина Екатерина Андреевна 70% или более
39. Качнова Мария Александровна 70% или более
40. Кондакова Екатерина Михайловна 70% или более
41. Корнияш Александра Андреевна 70% или более



42. Королева Елена Андреевна 70% или более
43. Кривцов Антон Валерьевич 70% или более
44. Крикунова Яна 70% или более
45. Кропоткина Александра Сергеевна 70% или более
46. Круглянова Юлия Дмитриевна 70% или более
47. Куция Илья Кобавич 70% или более
48. Лазаренко Ксения Анатольевна 70% или более
49. Лаптева Ульяна Максимовна 70% или более
50. Липатенкова Софья Алексеевна 70% или более
51. Лихоконь Алексей Андреевич 70% или более
52. Лукьянцева Дарья Викторовна 70% или более
53. Лушникова Екатерина Львовна 70% или более
54. Макарова Анна Сергеевна 70% или более
55. Малева Алена Андреевна 70% или более
56. Марин Юрий Александрович 70% или более
57. Маркова Юлия Сергеевна 70% или более
58. Мартынова Мария Сергеевна 70% или более
59. Мельник Даниил Андреевич 70% или более
60. Михайлова София Владимировна 70% или более
61. Мокеева Вера Сергеевна 70% или более
62. Морозова Наталья Сергеевна 70% или более
63. Настрога Елизавета Алексеевна 70% или более
64. Никифорова Юлия Николаевна 70% или более
65. Николаева Анастасия Владиславовна 70% или более
66. Ниъматова Людмила Сергеевна 70% или более
67. Новикова Оксана Игоревна 70% или более
68. Олтаржевская Елена Владимировна 70% или более
69. Орлова Анастасия Эдуардовна 70% или более
70. Панова Олеся Вадимовна 70% или более
71. Паршина Маргарита Олеговна 70% или более
72. Пашина Анастасия Алексеевна 70% или более
73. Переднева Юлия Александровна 70% или более
74. Платова Вероника Евгеньевна 70% или более
75. Луканин Никита Сергеевич 47%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агаева Вероника Агагусейновна Сдано
2. Бабаян Мария Ваграмовна Сдано
3. Баева Мария Александровна Сдано
4. Безпалько Александра Сергеевна Сдано



5. Березин Евгений Дмитриевич Сдано
6. Бондарева Анастасия Сергеевна Сдано
7. Братцева Евгения Николаевна Сдано
8. Буракова Карина Алексеевна Сдано
9. Вершинина Анастасия Сергеевна Сдано

10. Виндюков Михаил Алексеевич Сдано
11. Волкова Лилия Александровна Сдано
12. Гао Татьяна Пэйлиновна Сдано
13. Глотикова Полина Александровна Сдано
14. Голдина Дарья Сергеевна Сдано
15. Гринева Валерия Алексеевна Сдано
16. Грушина Ксения Львовна Сдано
17. Гурьянова Юлия Сергеевна Сдано
18. Дадабаев Даниил Равшанович Сдано
19. Даньшина Анастасия Витальевна Сдано
20. Дасаева Эльвира Рушановна Сдано
21. Денисова Екатерина Алексеевна Сдано
22. Денисова Ирина Витальевна Сдано
23. Дерюгин Вячеслав Викторович Сдано
24. Доинджашвили Зарина Михайловна Сдано
25. Дряхлова Анна Владимировна Сдано
26. Дякина Екатерина Андреевна Сдано
27. Евдокименко Виктория Марковна Сдано
28. Жирнова Татьяна Витальевна Сдано
29. Журавлева Ирина Юрьевна Сдано
30. Зайдуллоева Фазила Гулдарбоговна Сдано
31. Зиновьева Дарья Андреевна Сдано
32. Иксарь Яна Сергеевна Сдано
33. Калина Евгений Эдуардович Сдано
34. Калинина Маргарита Александровна Сдано
35. Кангина Софья Алексеевна Сдано
36. Капустина Юлия Вадимовна Сдано
37. Капустина Юлия Валерьевна Сдано
38. Касаткина Екатерина Андреевна Сдано
39. Качнова Мария Александровна Сдано
40. Кондакова Екатерина Михайловна Сдано
41. Корнияш Александра Андреевна Сдано
42. Королева Елена Андреевна Сдано
43. Кривцов Антон Валерьевич Сдано
44. Крикунова Яна Сдано
45. Кропоткина Александра Сергеевна Сдано
46. Круглянова Юлия Дмитриевна Сдано
47. Куция Илья Кобавич Сдано
48. Лазаренко Ксения Анатольевна Сдано
49. Лаптева Ульяна Максимовна Сдано
50. Липатенкова Софья Алексеевна Сдано
51. Лихоконь Алексей Андреевич Сдано
52. Лукьянцева Дарья Викторовна Сдано
53. Лушникова Екатерина Львовна Сдано



54. Макарова Анна Сергеевна Сдано
55. Малева Алена Андреевна Сдано
56. Марин Юрий Александрович Сдано
57. Маркова Юлия Сергеевна Сдано
58. Мартынова Мария Сергеевна Сдано
59. Мельник Даниил Андреевич Сдано
60. Михайлова София Владимировна Сдано
61. Мокеева Вера Сергеевна Сдано
62. Морозова Наталья Сергеевна Сдано
63. Настрога Елизавета Алексеевна Сдано
64. Никифорова Юлия Николаевна Сдано
65. Николаева Анастасия Владиславовна Сдано
66. Ниъматова Людмила Сергеевна Сдано
67. Новикова Оксана Игоревна Сдано
68. Олтаржевская Елена Владимировна Сдано
69. Орлова Анастасия Эдуардовна Сдано
70. Панова Олеся Вадимовна Сдано
71. Паршина Маргарита Олеговна Сдано
72. Пашина Анастасия Алексеевна Сдано
73. Переднева Юлия Александровна Сдано
74. Платова Вероника Евгеньевна Сдано
75. Луканин Никита Сергеевич Не сдано



1.  О результатах проведения 19.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
50 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакарова Патимат Магомедовна 70% или более
2. Агабеков Эрик Алибегович 70% или более
3. Акаева Румия Арсенбековна 70% или более
4. Александрова Мария Дмитриевна 70% или более
5. Алмазова Самая Камрановна 70% или более
6. Андреева Екатерина Александровна 70% или более
7. Апшева Аминат Аслановна 70% или более
8. Асланова Диана Руслановна 70% или более
9. Баринов Артем Борисович 70% или более

10. Бекерева Ирина Игоревна 70% или более
11. Подоприхина Виктория Сергеевна 70% или более
12. Попкова Диана Дмитриевна 70% или более
13. Пчелкина Анна Александровна 70% или более
14. Рамазанова Алена Ахмедовна 70% или более
15. Раупов Хусенжон 70% или более
16. Рыбаков Антон Михайлович 70% или более
17. Рыбалко Павел Сергеевич 70% или более
18. Салимгареев Александр Дмитриевич 70% или более
19. Саченко Алина Андреевна 70% или более
20. Светашова Анна Сергеевна 70% или более
21. Светличная Валентина Сергеевна 70% или более
22. Селиванова Жанна Николаевна 70% или более
23. Семешкина Ирина Витальевна 70% или более
24. Сергеева Анастасия Александровна 70% или более
25. Сидельникова Юлия Александровна 70% или более
26. Слабко Анна Витальевна 70% или более
27. Смирнова Александра Олеговна 70% или более
28. Смирнова Алина Сергеевна 70% или более
29. Соловьева Анастасия Вечеславовна 70% или более
30. Солодкова Елизавета Алексеевна 70% или более
31. Строева Юлия Сергеевна 70% или более
32. Сысоева Алина Вячеславна 70% или более
33. Тамбулова Виктория Алексеевна 70% или более
34. Ташогло Мария Николаевна 70% или более
35. Троицкая Ирина Сергеевна 70% или более
36. Узлова Мария Борисовна 70% или более
37. Укина Анастасия Олеговна 70% или более
38. Фаргер Амелина Юрьевна 70% или более
39. Федюнин Артем Васильевич 70% или более
40. Фесенко Екатерина Михайловна 70% или более
41. Чегодайкина Вера Сергеевна 70% или более



42. Чихачев Никита Сергеевич 70% или более
43. Чоудхури Рифа Тасния 70% или более
44. Шепелова Алина Евгеньевна 70% или более
45. Широнина Анна Алексеевна 70% или более
46. Шорина Василиса Геннадиевна 70% или более
47. Юдинцева Аделина Эдуардовна 70% или более
48. Юлина Алина Владимировна 70% или более
49. Юсупова Бибихол Сайфуллоевна 70% или более
50. Якурина Полина Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакарова Патимат Магомедовна Сдано
2. Агабеков Эрик Алибегович Сдано
3. Акаева Румия Арсенбековна Сдано
4. Александрова Мария Дмитриевна Сдано
5. Алмазова Самая Камрановна Сдано
6. Андреева Екатерина Александровна Сдано
7. Апшева Аминат Аслановна Сдано
8. Асланова Диана Руслановна Сдано
9. Баринов Артем Борисович Сдано

10. Бекерева Ирина Игоревна Сдано
11. Подоприхина Виктория Сергеевна Сдано
12. Попкова Диана Дмитриевна Сдано
13. Пчелкина Анна Александровна Сдано
14. Рамазанова Алена Ахмедовна Сдано
15. Раупов Хусенжон Сдано
16. Рыбаков Антон Михайлович Сдано
17. Рыбалко Павел Сергеевич Сдано
18. Салимгареев Александр Дмитриевич Сдано
19. Саченко Алина Андреевна Сдано
20. Светашова Анна Сергеевна Сдано
21. Светличная Валентина Сергеевна Сдано
22. Селиванова Жанна Николаевна Сдано
23. Семешкина Ирина Витальевна Сдано
24. Сергеева Анастасия Александровна Сдано
25. Сидельникова Юлия Александровна Сдано
26. Слабко Анна Витальевна Сдано
27. Смирнова Александра Олеговна Сдано
28. Смирнова Алина Сергеевна Сдано
29. Соловьева Анастасия Вечеславовна Сдано



30. Солодкова Елизавета Алексеевна Сдано
31. Строева Юлия Сергеевна Сдано
32. Сысоева Алина Вячеславна Сдано
33. Тамбулова Виктория Алексеевна Сдано
34. Ташогло Мария Николаевна Сдано
35. Троицкая Ирина Сергеевна Сдано
36. Узлова Мария Борисовна Сдано
37. Укина Анастасия Олеговна Сдано
38. Фаргер Амелина Юрьевна Сдано
39. Федюнин Артем Васильевич Сдано
40. Фесенко Екатерина Михайловна Сдано
41. Чегодайкина Вера Сергеевна Сдано
42. Чихачев Никита Сергеевич Сдано
43. Чоудхури Рифа Тасния Сдано
44. Шепелова Алина Евгеньевна Сдано
45. Широнина Анна Алексеевна Сдано
46. Шорина Василиса Геннадиевна Сдано
47. Юдинцева Аделина Эдуардовна Сдано
48. Юлина Алина Владимировна Сдано
49. Юсупова Бибихол Сайфуллоевна Сдано
50. Якурина Полина Александровна Сдано



1.  О результатах проведения 20.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
50 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Белова Анастасия Николаевна 70% или более
2. Бессонова Александра Анатольевна 70% или более
3. Бирюков Артем Геннадьевич 70% или более
4. Битюхана Ирина Тахировна 70% или более
5. Бойкова Екатерина Викторовна 70% или более
6. Болдырева Дарья Игоревна 70% или более
7. Большова Светлана Васильевна 70% или более
8. Булыженкова Александра Евгеньевна 70% или более
9. Ведехина Евгения Николаевна 70% или более

10. Власенко Юлия Олеговна 70% или более
11. Войшкович Татьяна Дмитриевна 70% или более
12. Волын Мария Алексеевна 70% или более
13. Григорян Валерий Владимирович 70% или более
14. Гургенян Виталия Витальевна 70% или более
15. Демидова Диана Артуровна 70% или более
16. Джалилова Нилуфар Назармадовна 70% или более
17. Дубовицкая Яна Вячеславовна 70% или более
18. Ежкова Татьяна Дмитриевна 70% или более
19. Есир Мария Михайловна 70% или более
20. Ефимова Майя Сергеевна 70% или более
21. Ефремова Елена Александровна 70% или более
22. Жандарова Ирина Сергеевна 70% или более
23. Жарова Дарья Дмитриевна 70% или более
24. Зайцева Александра Дмитриевна 70% или более
25. Зайцева Виктория Юрьевна 70% или более
26. Каграманян Ревекка Сейрановна 70% или более
27. Карабегова Кевсер Замировна 70% или более
28. Карзинкина Любовь Сергеевна 70% или более
29. Климонова Ирина Сергеевна 70% или более
30. Кнапик Анжелика Юрьевна 70% или более
31. Коломацкая Ирина Алексеевна 70% или более
32. Король Мария Олеговна 70% или более
33. Костягин Артем Михайлович 70% или более
34. Коткова Вероника Олеговна 70% или более
35. Коц Никита Алексеевич 70% или более
36. Кочегарова Виктория Андреевна 70% или более
37. Кривошей Мария Сергеевна 70% или более
38. Кудрявцева Дарья Александровна 70% или более
39. Кудрявцева Ксения Михайловна 70% или более
40. Кукушкина Вероника Вячеславовна 70% или более
41. Кулькова Нелли Александровна 70% или более



42. Куртакова Христина Алексеевна 70% или более
43. Кушниренко Светлана Юрьевна 70% или более
44. Лазукина Анастасия Олеговна 70% или более
45. Ландаренко Вероника Владимировна 70% или более
46. Малахова Анна Александровна 70% или более
47. Марченко Анастасия Евгеньевна 70% или более
48. Минаева Галина Андреевна 70% или более
49. Минаева Ольга Сергеевна 70% или более
50. Мишина Дарья Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Белова Анастасия Николаевна Сдано
2. Бессонова Александра Анатольевна Сдано
3. Бирюков Артем Геннадьевич Сдано
4. Битюхана Ирина Тахировна Сдано
5. Бойкова Екатерина Викторовна Сдано
6. Болдырева Дарья Игоревна Сдано
7. Большова Светлана Васильевна Сдано
8. Булыженкова Александра Евгеньевна Сдано
9. Ведехина Евгения Николаевна Сдано

10. Власенко Юлия Олеговна Сдано
11. Войшкович Татьяна Дмитриевна Сдано
12. Волын Мария Алексеевна Сдано
13. Григорян Валерий Владимирович Сдано
14. Гургенян Виталия Витальевна Сдано
15. Демидова Диана Артуровна Сдано
16. Джалилова Нилуфар Назармадовна Сдано
17. Дубовицкая Яна Вячеславовна Сдано
18. Ежкова Татьяна Дмитриевна Сдано
19. Есир Мария Михайловна Сдано
20. Ефимова Майя Сергеевна Сдано
21. Ефремова Елена Александровна Сдано
22. Жандарова Ирина Сергеевна Сдано
23. Жарова Дарья Дмитриевна Сдано
24. Зайцева Александра Дмитриевна Сдано
25. Зайцева Виктория Юрьевна Сдано
26. Каграманян Ревекка Сейрановна Сдано
27. Карабегова Кевсер Замировна Сдано
28. Карзинкина Любовь Сергеевна Сдано
29. Климонова Ирина Сергеевна Сдано



30. Кнапик Анжелика Юрьевна Сдано
31. Коломацкая Ирина Алексеевна Сдано
32. Король Мария Олеговна Сдано
33. Костягин Артем Михайлович Сдано
34. Коткова Вероника Олеговна Сдано
35. Коц Никита Алексеевич Сдано
36. Кочегарова Виктория Андреевна Сдано
37. Кривошей Мария Сергеевна Сдано
38. Кудрявцева Дарья Александровна Сдано
39. Кудрявцева Ксения Михайловна Сдано
40. Кукушкина Вероника Вячеславовна Сдано
41. Кулькова Нелли Александровна Сдано
42. Куртакова Христина Алексеевна Сдано
43. Кушниренко Светлана Юрьевна Сдано
44. Лазукина Анастасия Олеговна Сдано
45. Ландаренко Вероника Владимировна Сдано
46. Малахова Анна Александровна Сдано
47. Марченко Анастасия Евгеньевна Сдано
48. Минаева Галина Андреевна Сдано
49. Минаева Ольга Сергеевна Сдано
50. Мишина Дарья Сергеевна Сдано



1.  О результатах проведения 21.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 51 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
51 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Луканин Никита Сергеевич 70% или более
2. Мурашкина Виктория Васильевна 70% или более
3. Олифиренко София Алексеевна 70% или более
4. Османова Азнифат Исмаиловна 70% или более
5. Останков Алексей Игоревич 70% или более
6. Павлихина Елена Александровна 70% или более
7. Пахомова Екатерина Сергеевна 70% или более
8. Пирязева Елизавета Сергеевна 70% или более
9. Позднова Полина Васильевна 70% или более

10. Прищепа Александр Николаевич 70% или более
11. Пронина Анастасия Вячеславовна 70% или более
12. Рабаданова Луиза Юсуповна 70% или более
13. Рамазанова Анжелика Абдушириновна 70% или более
14. Рогачева Марина Александровна 70% или более
15. Русакова Галина Андреевна 70% или более
16. Рындина Анастасия Валерьевна 70% или более
17. Савельева Дарья Евгеньевна 70% или более
18. Самосейко Инга Алексеевна 70% или более
19. Санникова Светлана Сергеевна 70% или более
20. Сафонов Кирилл Сергеевич 70% или более
21. Севрюк Анастасия Андреевна 70% или более
22. Сёмкина Юлия Александровна 70% или более
23. Сергеева Анастасия Павловна 70% или более
24. Сердцев Григорий Олегович 70% или более
25. Симбирская Валерия Вадимовна 70% или более
26. Симонова Елена Евгеньевна 70% или более
27. Сиянко Кирилл Алексеевич 70% или более
28. Смирнова Мария Павловна 70% или более
29. Соловьева Милана Андреевна 70% или более
30. Сомова Александра Дмитриевна 70% или более
31. Старостина Екатерина Олеговна 70% или более
32. Степушина Екатерина Павловна 70% или более
33. Сухова Анна Александровна 70% или более
34. Талахадзе Олеся Викторовна 70% или более
35. Тимофеева Алина Юрьевна 70% или более
36. Тимошенко Лидия Александровна 70% или более
37. Тюкалова Анастасия Владимировна 70% или более
38. Тюряева Валерия Владимировна 70% или более
39. Уварова Анастасия Александровна 70% или более
40. Фадеева Ульяна Александровна 70% или более
41. Федорова Зоя Константиновна 70% или более



42. Фейлер Ольга Денисовна 70% или более
43. Филюков Максимилиан Александрович 70% или более
44. Финашкина Дарья Романовна 70% или более
45. Фоломешкина Алена Михайловна 70% или более
46. Халилова Юлия Руслановна 70% или более
47. Хохлова Арина Дмитриевна 70% или более
48. Хромов Михаил Алексеевич 70% или более
49. Хударов Абдулмуталиб Бахтиярович 70% или более
50. Чернышенко Антон Александрович 70% или более
51. Чижиков Иван Андреевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Луканин Никита Сергеевич Сдано
2. Мурашкина Виктория Васильевна Сдано
3. Олифиренко София Алексеевна Сдано
4. Османова Азнифат Исмаиловна Сдано
5. Останков Алексей Игоревич Сдано
6. Павлихина Елена Александровна Сдано
7. Пахомова Екатерина Сергеевна Сдано
8. Пирязева Елизавета Сергеевна Сдано
9. Позднова Полина Васильевна Сдано

10. Прищепа Александр Николаевич Сдано
11. Пронина Анастасия Вячеславовна Сдано
12. Рабаданова Луиза Юсуповна Сдано
13. Рамазанова Анжелика Абдушириновна Сдано
14. Рогачева Марина Александровна Сдано
15. Русакова Галина Андреевна Сдано
16. Рындина Анастасия Валерьевна Сдано
17. Савельева Дарья Евгеньевна Сдано
18. Самосейко Инга Алексеевна Сдано
19. Санникова Светлана Сергеевна Сдано
20. Сафонов Кирилл Сергеевич Сдано
21. Севрюк Анастасия Андреевна Сдано
22. Сёмкина Юлия Александровна Сдано
23. Сергеева Анастасия Павловна Сдано
24. Сердцев Григорий Олегович Сдано
25. Симбирская Валерия Вадимовна Сдано
26. Симонова Елена Евгеньевна Сдано
27. Сиянко Кирилл Алексеевич Сдано
28. Смирнова Мария Павловна Сдано



29. Соловьева Милана Андреевна Сдано
30. Сомова Александра Дмитриевна Сдано
31. Старостина Екатерина Олеговна Сдано
32. Степушина Екатерина Павловна Сдано
33. Сухова Анна Александровна Сдано
34. Талахадзе Олеся Викторовна Сдано
35. Тимофеева Алина Юрьевна Сдано
36. Тимошенко Лидия Александровна Сдано
37. Тюкалова Анастасия Владимировна Сдано
38. Тюряева Валерия Владимировна Сдано
39. Уварова Анастасия Александровна Сдано
40. Фадеева Ульяна Александровна Сдано
41. Федорова Зоя Константиновна Сдано
42. Фейлер Ольга Денисовна Сдано
43. Филюков Максимилиан Александрович Сдано
44. Финашкина Дарья Романовна Сдано
45. Фоломешкина Алена Михайловна Сдано
46. Халилова Юлия Руслановна Сдано
47. Хохлова Арина Дмитриевна Сдано
48. Хромов Михаил Алексеевич Сдано
49. Хударов Абдулмуталиб Бахтиярович Сдано
50. Чернышенко Антон Александрович Сдано
51. Чижиков Иван Андреевич Сдано



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 24.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 60 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
60 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Азарова Анна Олеговна 70% или более
2. Ананич Алина Алексеевна 70% или более
3. Ануфриева София Владимировна 70% или более
4. Артемова Анна Валерьевна 70% или более
5. Борисова Дарья Витальевна 70% или более
6. Борисова Марина Владимировна 70% или более
7. Брылев Дмитрий Николаевич 70% или более
8. Бычкова Любовь Васильевна 70% или более
9. Викторова Анна Алексеевна 70% или более

10. Вирясов Павел Олегович 70% или более
11. Вяткина Татьяна Сергеевна 70% или более
12. Гордеева Анастасия Викторовна 70% или более
13. Грачева Ксения Сергеевна 70% или более
14. Грибова Ангелина Михайловна 70% или более
15. Гусева Оксана Евгеньевна 70% или более
16. Денисова Иоанна Руслановна 70% или более
17. Дьяконова Дарья Сергеевна 70% или более
18. Жанарбек кызы Айгерим 70% или более
19. Жерноклеев Григорий Александрович 70% или более
20. Иванова Елена Евгеньевна 70% или более
21. Кирсанова Алёна Николаевна 70% или более
22. Кишакова Алина Ивановна 70% или более
23. Кожухова Светлана Витальевна 70% или более
24. Колодяжная Надежда Васильевна 70% или более
25. Комарова Ингрит Владимировна 70% или более
26. Королькова Валентина Сергеевна 70% или более
27. Костриков Максим Витальевич 70% или более
28. Кочкин Артём Алексеевич 70% или более
29. Кукушкина Аксана Алексеевна 70% или более
30. Куликов Алексей Сергеевич 70% или более
31. Кургинян Соня Егишевна 70% или более
32. Лианозов Левон Арменович 70% или более
33. Макарова Анастасия Андреевна 70% или более
34. Макарова Екатерина Дмитриевна 70% или более
35. Максимовский Эдуард Артурович 70% или более
36. Маркелов Андрей Александрович 70% или более
37. Мартынова Алена Дмитриевна 70% или более
38. Моисеева Екатерина Борисовна 70% или более
39. Моспанова Ольга Владимировна 70% или более
40. Мустафина Диана Денисовна 70% или более
41. Новикова Оксана Сергеевна 70% или более



42. Новикова Ольга Сергеевна 70% или более
43. Новожилова Светлана Олеговна 70% или более
44. Нуралиева Махи Пиралиевна 70% или более
45. Оськин Дмитрий Дмитриевич 70% или более
46. Охотникова Кристина Алексеевна 70% или более
47. Плишкин Виталий Николаевич 70% или более
48. Чистякова Карина Сергеевна 70% или более
49. Чувилина Екатерина Константиновна 70% или более
50. Шайхутдинова Динара Ильдусовна 70% или более
51. Шарапова Анастасия Николаевна 70% или более
52. Шевченко Евгения Валерьевна 70% или более
53. Шерстнёва Анна Дмитриевна 70% или более
54. Шипкова Юлия Евгеньевна 70% или более
55. Юрина Александра Геннадьевна 70% или более
56. Юсупова Зейнаб Шихмурзаевна 70% или более
57. Юшин Михаил Денисович 70% или более
58. Яковенко Елизавета Максимовна 70% или более
59. Янина Олеся Сергеевна 70% или более
60. Ярмолюк Алина Витальевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Азарова Анна Олеговна Сдано
2. Ананич Алина Алексеевна Сдано
3. Ануфриева София Владимировна Сдано
4. Артемова Анна Валерьевна Сдано
5. Борисова Дарья Витальевна Сдано
6. Борисова Марина Владимировна Сдано
7. Брылев Дмитрий Николаевич Сдано
8. Бычкова Любовь Васильевна Сдано
9. Викторова Анна Алексеевна Сдано

10. Вирясов Павел Олегович Сдано
11. Вяткина Татьяна Сергеевна Сдано
12. Гордеева Анастасия Викторовна Сдано
13. Грачева Ксения Сергеевна Сдано
14. Грибова Ангелина Михайловна Сдано
15. Гусева Оксана Евгеньевна Сдано
16. Денисова Иоанна Руслановна Сдано
17. Дьяконова Дарья Сергеевна Сдано
18. Жанарбек кызы Айгерим Сдано
19. Жерноклеев Григорий Александрович Сдано



20. Иванова Елена Евгеньевна Сдано
21. Кирсанова Алёна Николаевна Сдано
22. Кишакова Алина Ивановна Сдано
23. Кожухова Светлана Витальевна Сдано
24. Колодяжная Надежда Васильевна Сдано
25. Комарова Ингрит Владимировна Сдано
26. Королькова Валентина Сергеевна Сдано
27. Костриков Максим Витальевич Сдано
28. Кочкин Артём Алексеевич Сдано
29. Кукушкина Аксана Алексеевна Сдано
30. Куликов Алексей Сергеевич Сдано
31. Кургинян Соня Егишевна Сдано
32. Лианозов Левон Арменович Сдано
33. Макарова Анастасия Андреевна Сдано
34. Макарова Екатерина Дмитриевна Сдано
35. Максимовский Эдуард Артурович Сдано
36. Маркелов Андрей Александрович Сдано
37. Мартынова Алена Дмитриевна Сдано
38. Моисеева Екатерина Борисовна Сдано
39. Моспанова Ольга Владимировна Сдано
40. Мустафина Диана Денисовна Сдано
41. Новикова Оксана Сергеевна Сдано
42. Новикова Ольга Сергеевна Сдано
43. Новожилова Светлана Олеговна Сдано
44. Нуралиева Махи Пиралиевна Сдано
45. Оськин Дмитрий Дмитриевич Сдано
46. Охотникова Кристина Алексеевна Сдано
47. Плишкин Виталий Николаевич Сдано
48. Чистякова Карина Сергеевна Сдано
49. Чувилина Екатерина Константиновна Сдано
50. Шайхутдинова Динара Ильдусовна Сдано
51. Шарапова Анастасия Николаевна Сдано
52. Шевченко Евгения Валерьевна Сдано
53. Шерстнёва Анна Дмитриевна Сдано
54. Шипкова Юлия Евгеньевна Сдано
55. Юрина Александра Геннадьевна Сдано
56. Юсупова Зейнаб Шихмурзаевна Сдано
57. Юшин Михаил Денисович Сдано
58. Яковенко Елизавета Максимовна Сдано
59. Янина Олеся Сергеевна Сдано
60. Ярмолюк Алина Витальевна Сдано



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 25.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
40 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Агишева Светлана Викторовна 70% или более
2. Апсаева Яна Эриковна 70% или более
3. Бабина Зоя Николаевна 70% или более
4. Бабкин Сергей Евгеньевич 70% или более
5. Байгаскина Алия Асылкановна 70% или более
6. Бостан Севастьяна Валерьевна 70% или более
7. Пономарева Надежда Дмитриевна 70% или более
8. Потемкин Владимир Алексеевич 70% или более
9. Поцко Анна Михайловна 70% или более

10. Прохорова Виктория Эдуардовна 70% или более
11. Пугина Крестина Александровна 70% или более
12. Пьянов Владислав Витальевич 70% или более
13. Редькина Анастасия Владимировна 70% или более
14. Савельева Елена Сергеевна 70% или более
15. Сажина Дарья Васильевна 70% или более
16. Сафарян Анаит Рубеновна 70% или более
17. Сидорова Юлия Аркадьевна 70% или более
18. Симонян Стефания Артуровна 70% или более
19. Смирнов Егор Андреевич 70% или более
20. Смирнова Анастасия Сергеевна 70% или более
21. Соловьева Анастасия Игоревна 70% или более
22. Сорокина Анастасия Юрьевна 70% или более
23. Сотникова Елена Алексеевна 70% или более
24. Стародворская Ирина Васильевна 70% или более
25. Степанова Инга Геннадьевна 70% или более
26. Стряпкин Николай Алеексеевич 70% или более
27. Тавлуева Аминат Гаджимурадовна 70% или более
28. Таранов Геннадий Петрович 70% или более
29. Тарасенко Анна Дмитриевна 70% или более
30. Татищева Елизавета Андреевна 70% или более
31. Трубецких Елизавета Романовна 70% или более
32. Тульская Алина Андреевна 70% или более
33. Умарова Софья Талбаковна 70% или более
34. Фадеева Диана Ильинична 70% или более
35. Хизриева Наида Хизриевна 70% или более
36. Хлобыстова Маргарита Борисовна 70% или более
37. Царева Кристина Ильинична 70% или более
38. Чекмарева Юлия Владимировна 70% или более
39. Шолохова Ирина Александровна 70% или более
40. Шувалова Анна Михайловна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 



Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Агишева Светлана Викторовна Сдано
2. Апсаева Яна Эриковна Сдано
3. Бабина Зоя Николаевна Сдано
4. Бабкин Сергей Евгеньевич Сдано
5. Байгаскина Алия Асылкановна Сдано
6. Бостан Севастьяна Валерьевна Сдано
7. Пономарева Надежда Дмитриевна Сдано
8. Потемкин Владимир Алексеевич Сдано
9. Поцко Анна Михайловна Сдано

10. Прохорова Виктория Эдуардовна Сдано
11. Пугина Крестина Александровна Сдано
12. Пьянов Владислав Витальевич Сдано
13. Редькина Анастасия Владимировна Сдано
14. Савельева Елена Сергеевна Сдано
15. Сажина Дарья Васильевна Сдано
16. Сафарян Анаит Рубеновна Сдано
17. Сидорова Юлия Аркадьевна Сдано
18. Симонян Стефания Артуровна Сдано
19. Смирнов Егор Андреевич Сдано
20. Смирнова Анастасия Сергеевна Сдано
21. Соловьева Анастасия Игоревна Сдано
22. Сорокина Анастасия Юрьевна Сдано
23. Сотникова Елена Алексеевна Сдано
24. Стародворская Ирина Васильевна Сдано
25. Степанова Инга Геннадьевна Сдано
26. Стряпкин Николай Алеексеевич Сдано
27. Тавлуева Аминат Гаджимурадовна Сдано
28. Таранов Геннадий Петрович Сдано
29. Тарасенко Анна Дмитриевна Сдано
30. Татищева Елизавета Андреевна Сдано
31. Трубецких Елизавета Романовна Сдано
32. Тульская Алина Андреевна Сдано
33. Умарова Софья Талбаковна Сдано
34. Фадеева Диана Ильинична Сдано
35. Хизриева Наида Хизриевна Сдано
36. Хлобыстова Маргарита Борисовна Сдано
37. Царева Кристина Ильинична Сдано
38. Чекмарева Юлия Владимировна Сдано
39. Шолохова Ирина Александровна Сдано



40. Шувалова Анна Михайловна Сдано



1.  О результатах проведения 26.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 93 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
40 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Буданова Полина Александровна 70% или более
2. Буракова Юлия Евгеньевна 70% или более
3. Витка Вера Владимировна 70% или более
4. Горбунова Кристина Владимировна 70% или более
5. Горелова Наталья Вадимовна 70% или более
6. Грязнова Виктория Евгеньевна 70% или более
7. Губанова Елена Вадимовна 70% или более
8. Гукова Анастасия Андреевна 70% или более
9. Долгова Юлия Константиновна 70% или более

10. Захарова Ксения Евгеньевна 70% или более
11. Зуева Вероника Олеговна 70% или более
12. Иванова Вероника Сергеевна 70% или более
13. Казакова Ирина Сергеевна 70% или более
14. Каминская Вита Андреевна 70% или более
15. Кобилова Мухайехон Рустамджоновна 70% или более
16. Ковалева Татьяна Владимировна 70% или более
17. Ковалевская Дарья Тимуровна 70% или более
18. Комарова Виктория Александровна 70% или более
19. Конова Надежда Васильевна 70% или более
20. Коняхина Юлия Владимировна 70% или более
21. Коровина Мария Владимировна 70% или более
22. Коровина Наталья Андреевна 70% или более
23. Котикова Марина Александровна 70% или более
24. Лабутина Наталия Ивановна 70% или более
25. Лагуткина Дарья Сергеевна 70% или более
26. Лагуткина Ольга Александровна 70% или более
27. Леонова Алина Владимировна 70% или более
28. Макарова Анна Николаевна 70% или более
29. Макарова Татьяна Николаевна 70% или более
30. Маркова Александра Дмитриевна 70% или более
31. Маршалко Марина Александровна 70% или более
32. Мельникова Ирина Денисовна 70% или более
33. Миронова Татьяна Анатольевна 70% или более
34. Митраков Дмитрий Андреевич 70% или более
35. Михайлов Даниил Павлович 70% или более
36. Мунтян Нина Анатольевна 70% или более
37. Назарова Ксения Владимировна 70% или более
38. Нестерова Юлия Сергеевна 70% или более
39. Пашина Мария Сергеевна 70% или более
40. Пескова Мария Евгеньевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 



Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Буданова Полина Александровна Сдано
2. Буракова Юлия Евгеньевна Сдано
3. Витка Вера Владимировна Сдано
4. Горбунова Кристина Владимировна Сдано
5. Горелова Наталья Вадимовна Сдано
6. Грязнова Виктория Евгеньевна Сдано
7. Губанова Елена Вадимовна Сдано
8. Гукова Анастасия Андреевна Сдано
9. Долгова Юлия Константиновна Сдано

10. Захарова Ксения Евгеньевна Сдано
11. Зуева Вероника Олеговна Сдано
12. Иванова Вероника Сергеевна Сдано
13. Казакова Ирина Сергеевна Сдано
14. Каминская Вита Андреевна Сдано
15. Кобилова Мухайехон Рустамджоновна Сдано
16. Ковалева Татьяна Владимировна Сдано
17. Ковалевская Дарья Тимуровна Сдано
18. Комарова Виктория Александровна Сдано
19. Конова Надежда Васильевна Сдано
20. Коняхина Юлия Владимировна Сдано
21. Коровина Мария Владимировна Сдано
22. Коровина Наталья Андреевна Сдано
23. Котикова Марина Александровна Сдано
24. Лабутина Наталия Ивановна Сдано
25. Лагуткина Дарья Сергеевна Сдано
26. Лагуткина Ольга Александровна Сдано
27. Леонова Алина Владимировна Сдано
28. Макарова Анна Николаевна Сдано
29. Макарова Татьяна Николаевна Сдано
30. Маркова Александра Дмитриевна Сдано
31. Маршалко Марина Александровна Сдано
32. Мельникова Ирина Денисовна Сдано
33. Миронова Татьяна Анатольевна Сдано
34. Митраков Дмитрий Андреевич Сдано
35. Михайлов Даниил Павлович Сдано
36. Мунтян Нина Анатольевна Сдано
37. Назарова Ксения Владимировна Сдано
38. Нестерова Юлия Сергеевна Сдано
39. Пашина Мария Сергеевна Сдано



40. Пескова Мария Евгеньевна Сдано



1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению  этапа 
аккредитации специалиста.
2. Об назначении даты повторного прохождения  этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 49 и 50 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении  этапа аккредитации 
специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению  
этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О.
1. Ярыгин Вячеслав Антонович

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения  этапа 
аккредитации специалистов:

Наименование этапа Дата проведения
Оценка практических навыков (умений) в симулированных 
условиях – 2-й этап

04.07.2019



1.  О результатах проведения 27.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
39 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Васильева Мария Константиновна 70% или более
2. Гаранина Яна Владиславовна 70% или более
3. Головчик Алёна Вячеславовна 70% или более
4. Коробков Федор Викторович 70% или более
5. Круглова Мария Алексеевна 70% или более
6. Лещенко Яна Валерьевна 70% или более
7. Литаренко Андрей Денисович 70% или более
8. Лузина Екатерина Витальевна 70% или более
9. Макеева Мария Алексеевна 70% или более

10. Махарданова Шаида Гамидовна 70% или более
11. Наумова Александра Павловна 70% или более
12. Пиняева Анна Андреевна 70% или более
13. Пищулина Алевтина Николаевна 70% или более
14. Подзорова Екатерина Олеговна 70% или более
15. Политыко Василий Алексеевич 70% или более
16. Расулов Джабраил Расулович 70% или более
17. Расулова Патимат Расуловна 70% или более
18. Русанова Ксения Максимовна 70% или более
19. Сабаева Алена Евгеньевна 70% или более
20. Середина Инна Олеговна 70% или более
21. Соколов Сергей Александрович 70% или более
22. Станкевич Кристина Анатольевна 70% или более
23. Тараканова Ирина Михайловна 70% или более
24. Тикунова Валерия Ильинична 70% или более
25. Трусова Анна Юрьевна 70% или более
26. Трясцин Роман Игоревич 70% или более
27. Ухлякова Светлана Александровна 70% или более
28. Федоренкова Фатима Юрьевна 70% или более
29. Хайбуллина Валерия Юрьевна 70% или более
30. Харьковских Галина Викторовна 70% или более
31. Хачиева Эмма Павловна 70% или более
32. Хвастова Ольга Григорьевна 70% или более
33. Хомайко Ярослав Сергеевич 70% или более
34. Цветкова Юлия Владимировна 70% или более
35. Чагина Виктория Сергеевна 70% или более
36. Черепитюк Максим Сергеевич 70% или более
37. Широкова Екатерина Николаевна 70% или более
38. Шустова Юлия Алексеевна 70% или более
39. Щербакова Ирина Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 



Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Васильева Мария Константиновна Сдано
2. Гаранина Яна Владиславовна Сдано
3. Головчик Алёна Вячеславовна Сдано
4. Коробков Федор Викторович Сдано
5. Круглова Мария Алексеевна Сдано
6. Лещенко Яна Валерьевна Сдано
7. Литаренко Андрей Денисович Сдано
8. Лузина Екатерина Витальевна Сдано
9. Макеева Мария Алексеевна Сдано

10. Махарданова Шаида Гамидовна Сдано
11. Наумова Александра Павловна Сдано
12. Пиняева Анна Андреевна Сдано
13. Пищулина Алевтина Николаевна Сдано
14. Подзорова Екатерина Олеговна Сдано
15. Политыко Василий Алексеевич Сдано
16. Расулов Джабраил Расулович Сдано
17. Расулова Патимат Расуловна Сдано
18. Русанова Ксения Максимовна Сдано
19. Сабаева Алена Евгеньевна Сдано
20. Середина Инна Олеговна Сдано
21. Соколов Сергей Александрович Сдано
22. Станкевич Кристина Анатольевна Сдано
23. Тараканова Ирина Михайловна Сдано
24. Тикунова Валерия Ильинична Сдано
25. Трусова Анна Юрьевна Сдано
26. Трясцин Роман Игоревич Сдано
27. Ухлякова Светлана Александровна Сдано
28. Федоренкова Фатима Юрьевна Сдано
29. Хайбуллина Валерия Юрьевна Сдано
30. Харьковских Галина Викторовна Сдано
31. Хачиева Эмма Павловна Сдано
32. Хвастова Ольга Григорьевна Сдано
33. Хомайко Ярослав Сергеевич Сдано
34. Цветкова Юлия Владимировна Сдано
35. Чагина Виктория Сергеевна Сдано
36. Черепитюк Максим Сергеевич Сдано
37. Широкова Екатерина Николаевна Сдано
38. Шустова Юлия Алексеевна Сдано
39. Щербакова Ирина Александровна Сдано
40. Ярыгин Вячеслав Антонович Не сдано



1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению  этапа 
аккредитации специалиста.
2. Об назначении даты повторного прохождения  этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 49 и 50 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении  этапа аккредитации 
специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению  
этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О.
1. Ярыгин Вячеслав Антонович

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения  этапа 
аккредитации специалистов:

Наименование этапа Дата проведения
Оценка практических навыков (умений) в симулированных 
условиях – 2-й этап

04.07.2019

EkaterinaK
ДАТЫ ПЕРЕСДАЧИ ВТОРОГО  ЭТАПА







EkaterinaK
ДАТЫ ПЕРЕСДАЧИ ВТОРОГО  ЭТАПА















EkaterinaK
ДАТЫ ПЕРЕСДАЧИ ВТОРОГО  ЭТАПА









EkaterinaK
ДАТЫ ПЕРЕСДАЧИ ВТОРОГО  ЭТАПА









EkaterinaK
ДАТЫ ПЕРЕСДАЧИ ВТОРОГО  ЭТАПА









EkaterinaK
ДАТЫ ПЕРЕСДАЧИ ВТОРОГО  ЭТАПА



1.  О результатах проведения 08.07.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 63 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
63 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аксенова Анна Андреевна 70% или более
2. Амирова Алеся Гилаловна 70% или более
3. Ануфрикова Анастасия Алексеевна 70% или более
4. Арефьева Тамара Юрьевна 70% или более
5. Артемов Сергей Александрович 70% или более
6. Бадаева Диана Валентиновна 70% или более
7. Баранов Савва Павлович 70% или более
8. Бахтиарова Мария Алексеевна 70% или более
9. Белоцкая Ирина Константиновна 70% или более

10. Беляева Татьяна Матвеевна 70% или более
11. Борденюк Марина Алексеевна 70% или более
12. Брянцев Глеб Алексеевич 70% или более
13. Буганина Александра Евгеньевна 70% или более
14. Бужалиева Эвилина Бенадиковна 70% или более
15. Бушуйкин Иван Дмитриевич 70% или более
16. Быстрова Анастасия Сергеевна 70% или более
17. Вакулинская Кристина Сергеевна 70% или более
18. Валтер Валерия Георгиевна 70% или более
19. Васяева Анастасия Дмитриевна 70% или более
20. Кузнецова Наталья Николаевна 70% или более
21. Лунькова Варвара Валентиновна 70% или более
22. Негинская Анастасия Алексеевна 70% или более
23. Петухова Екатерина Дмитриевна 70% или более
24. Плеханова Анна Сергеевна 70% или более
25. Покровская Екатерина Андреевна 70% или более
26. Попкова Анастасия Александровна 70% или более
27. Потапова Яна Андреевна 70% или более
28. Пряхина Елена Олеговна 70% или более
29. Ратникова Ирина Викторовна 70% или более
30. Родькина Полина Александровна 70% или более
31. Румянцев Яков Константинович 70% или более
32. Русенков Виталий Николаевич 70% или более
33. Сабанова Светлана Михайловна 70% или более
34. Сабитов Джахонгир Мухаммаджонович 70% или более
35. Савенков Иван Сергеевич 70% или более
36. Салманов Владимир Владимирович 70% или более
37. Сангова Фарахноз Хотамовна 70% или более
38. Семенова Евгения Максимовна 70% или более
39. Сергеев Герман Александрович 70% или более
40. Сидоров Илья Сергеевич 70% или более
41. Сидорова Алина Антоновна 70% или более

3



42. Силаева Мария Юрьевна 70% или более
43. Смирнова Анастасия Сергеевна 70% или более
44. Смирнова Ирина Сергеевна 70% или более
45. Солянова Ксения Анатольевна 70% или более
46. Старцева Анастасия Дмитриевна 70% или более
47. Стеценко Екатерина Сергеевна 70% или более
48. Суменков Денис Андреевич 70% или более
49. Сумцова Тамила Владимировна 70% или более
50. Сухорукова Татьяна Владимировна 70% или более
51. Терещук Наталья Юрьевна 70% или более
52. Травкина Мария Сергеевна 70% или более
53. Трифонова Наталья Сергеевна 70% или более
54. Тришина Анна Евгеньевна 70% или более
55. Уктамова Анастасия Адихамжоновна 70% или более
56. Урлекова Анастасия Евгеньевна 70% или более
57. Фролова Арина Вадимовна 70% или более
58. Чекрыгина Ксения Алексеевна 70% или более
59. Шаргаровская Инга Дмитриевна 70% или более
60. Шевыкина Ксения Александровна 70% или более
61. Штыкова Оксана Дмитриевна 70% или более
62. Юдов Владислав Станиславович 70% или более
63. Яркин Александр Юрьевич 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аксенова Анна Андреевна Сдано
2. Амирова Алеся Гилаловна Сдано
3. Ануфрикова Анастасия Алексеевна Сдано
4. Арефьева Тамара Юрьевна Сдано
5. Артемов Сергей Александрович Сдано
6. Бадаева Диана Валентиновна Сдано
7. Баранов Савва Павлович Сдано
8. Бахтиарова Мария Алексеевна Сдано
9. Белоцкая Ирина Константиновна Сдано

10. Беляева Татьяна Матвеевна Сдано
11. Борденюк Марина Алексеевна Сдано
12. Брянцев Глеб Алексеевич Сдано
13. Буганина Александра Евгеньевна Сдано
14. Бужалиева Эвилина Бенадиковна Сдано
15. Бушуйкин Иван Дмитриевич Сдано
16. Быстрова Анастасия Сергеевна Сдано

4



17. Вакулинская Кристина Сергеевна Сдано
18. Валтер Валерия Георгиевна Сдано
19. Васяева Анастасия Дмитриевна Сдано
20. Кузнецова Наталья Николаевна Сдано
21. Лунькова Варвара Валентиновна Сдано
22. Негинская Анастасия Алексеевна Сдано
23. Петухова Екатерина Дмитриевна Сдано
24. Плеханова Анна Сергеевна Сдано
25. Покровская Екатерина Андреевна Сдано
26. Попкова Анастасия Александровна Сдано
27. Потапова Яна Андреевна Сдано
28. Пряхина Елена Олеговна Сдано
29. Ратникова Ирина Викторовна Сдано
30. Родькина Полина Александровна Сдано
31. Румянцев Яков Константинович Сдано
32. Русенков Виталий Николаевич Сдано
33. Сабанова Светлана Михайловна Сдано
34. Сабитов Джахонгир Мухаммаджонович Сдано
35. Савенков Иван Сергеевич Сдано
36. Салманов Владимир Владимирович Сдано
37. Сангова Фарахноз Хотамовна Сдано
38. Семенова Евгения Максимовна Сдано
39. Сергеев Герман Александрович Сдано
40. Сидоров Илья Сергеевич Сдано
41. Сидорова Алина Антоновна Сдано
42. Силаева Мария Юрьевна Сдано
43. Смирнова Анастасия Сергеевна Сдано
44. Смирнова Ирина Сергеевна Сдано
45. Солянова Ксения Анатольевна Сдано
46. Старцева Анастасия Дмитриевна Сдано
47. Стеценко Екатерина Сергеевна Сдано
48. Суменков Денис Андреевич Сдано
49. Сумцова Тамила Владимировна Сдано
50. Сухорукова Татьяна Владимировна Сдано
51. Терещук Наталья Юрьевна Сдано
52. Травкина Мария Сергеевна Сдано
53. Трифонова Наталья Сергеевна Сдано
54. Тришина Анна Евгеньевна Сдано
55. Уктамова Анастасия Адихамжоновна Сдано
56. Урлекова Анастасия Евгеньевна Сдано
57. Фролова Арина Вадимовна Сдано
58. Чекрыгина Ксения Алексеевна Сдано
59. Шаргаровская Инга Дмитриевна Сдано
60. Шевыкина Ксения Александровна Сдано
61. Штыкова Оксана Дмитриевна Сдано
62. Юдов Владислав Станиславович Сдано
63. Яркин Александр Юрьевич Сдано



1.  О результатах проведения 09.07.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 42 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
39 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Ворначева Кристина Владимировна 70% или более
2. Гордеева Анна Вячеславовна 70% или более
3. Горячев Никита Витальевич 70% или более
4. Гранкина Валерия Дмитриевна 70% или более
5. Гребцова Дарья Алексеевна 70% или более
6. Гринюк Карина Викторовна 70% или более
7. Дадатко Анна Дмитриевна 70% или более
8. Демидова Анастасия Андреевна 70% или более
9. Демидова Ксения Сергеевна 70% или более

10. Дорошенко Татьяна Александровна 70% или более
11. Ермаков Илья Сергеевич 70% или более
12. Журавлева Екатерина Георгиевна 70% или более
13. Заравняев Иван Александрович 70% или более
14. Засухина Дарья Игоревна 70% или более
15. Зятева Анастасия Константиновна 70% или более
16. Избасов Руслан Жанбулатович 70% или более
17. Исламова Инна Андреевна 70% или более
18. Кабанова Валерия Михайловна 70% или более
19. Кирина Елизавета Алексеевна 70% или более
20. Клименчук Анастасия Александровна 70% или более
21. Колдашова Елена Викторовна 70% или более
22. Кольцова Виктория Дмитриевна 70% или более
23. Королёва Мария Игорьевна 70% или более
24. Косарева Ольга Денисовна 70% или более
25. Кошенкова Алина Сергеевна 70% или более
26. Красненкова Ольга Владимировна 70% или более
27. Кузьмичев Илья Вячеславович 70% или более
28. Кулакова Юлия Ивановна 70% или более
29. Леньшина Екатерина Владимировна 70% или более
30. Маймистова Дарья Юрьевна 70% или более
31. Макаркина Валерия Сергеевна 70% или более
32. Макарова Елизавета Павловна 70% или более
33. Мамердзаева Карина Олеговна 70% или более
34. Маришкин Кирилл Маратович 70% или более
35. Мастерова Екатерина Алексеевна 70% или более
36. Подопригора Надежда Александровна 70% или более
37. Рабаданова Сакинат Абдусамадовна 70% или более
38. Тряпицына Мария Сергеевна 70% или более
39. Холодная Анастасия Дмитриевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 



Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ворначева Кристина Владимировна Сдано
2. Гордеева Анна Вячеславовна Сдано
3. Горячев Никита Витальевич Сдано
4. Гранкина Валерия Дмитриевна Сдано
5. Гребцова Дарья Алексеевна Сдано
6. Гринюк Карина Викторовна Сдано
7. Дадатко Анна Дмитриевна Сдано
8. Демидова Анастасия Андреевна Сдано
9. Демидова Ксения Сергеевна Сдано

10. Дорошенко Татьяна Александровна Сдано
11. Ермаков Илья Сергеевич Сдано
12. Журавлева Екатерина Георгиевна Сдано
13. Заравняев Иван Александрович Сдано
14. Засухина Дарья Игоревна Сдано
15. Зятева Анастасия Константиновна Сдано
16. Избасов Руслан Жанбулатович Сдано
17. Исламова Инна Андреевна Сдано
18. Кабанова Валерия Михайловна Сдано
19. Кирина Елизавета Алексеевна Сдано
20. Клименчук Анастасия Александровна Сдано
21. Колдашова Елена Викторовна Сдано
22. Кольцова Виктория Дмитриевна Сдано
23. Королёва Мария Игорьевна Сдано
24. Косарева Ольга Денисовна Сдано
25. Кошенкова Алина Сергеевна Сдано
26. Красненкова Ольга Владимировна Сдано
27. Кузьмичев Илья Вячеславович Сдано
28. Кулакова Юлия Ивановна Сдано
29. Леньшина Екатерина Владимировна Сдано
30. Маймистова Дарья Юрьевна Сдано
31. Макаркина Валерия Сергеевна Сдано
32. Макарова Елизавета Павловна Сдано
33. Мамердзаева Карина Олеговна Сдано
34. Маришкин Кирилл Маратович Сдано
35. Мастерова Екатерина Алексеевна Сдано
36. Подопригора Надежда Александровна Сдано
37. Рабаданова Сакинат Абдусамадовна Сдано
38. Тряпицына Мария Сергеевна Сдано
39. Холодная Анастасия Дмитриевна Сдано
40. Калинин Дмитрий Николаевич Не сдано



41. Кузьмина Екатерина Валентиновна Не сдано
42. Латушкина Мария Алексеевна Не сдано



1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению  этапа 
аккредитации специалиста.
2. Об назначении даты повторного прохождения  этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 49 и 50 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении  этапа аккредитации 
специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению  
этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О.
1. Калинин Дмитрий Николаевич
2. Латушкина Мария Алексеевна

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения  этапа 
аккредитации специалистов:

Наименование этапа Дата проведения
Оценка практических навыков (умений) в симулированных 
условиях – 2-й этап

11.07.2019



1.  О результатах проведения 10.07.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 43 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
43 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Кривецкая Ирина Максимовна 70% или более
2. Кутузов Илья Денисович 70% или более
3. Медведева Надежда Ивановна 70% или более
4. Микитюк Алена Дмитриевна 70% или более
5. Мишланова Олеся Михайловна 70% или более
6. Морева Виктория Николаевна 70% или более
7. Мустафина Карина Минсалиховна 70% или более
8. Немых Алёна Александровна 70% или более
9. Норкина Кристина Денисовна 70% или более

10. Оганесян Нинель Степановна 70% или более
11. Озолина Надежда Викторовна 70% или более
12. Омельчук Анастсия Алексеевна 70% или более
13. Отвечалина Ксения Алексеевна 70% или более
14. Петухова Анастасия Михайловна 70% или более
15. Поповиченко Александр Алексеевич 70% или более
16. Прокудина Мария Александровна 70% или более
17. Пырнэу Марина Васильевна 70% или более
18. Ревизор Кристина Андреевна 70% или более
19. Романова Александра Николаевна 70% или более
20. Рыжов Григорий Евгеньевич 70% или более
21. Рысенко Артём Дмитриевич 70% или более
22. Саванина Олеся Николаевна 70% или более
23. Савельева Валентина Александровна 70% или более
24. Свинарева Елена Анатольевна 70% или более
25. Сивякова Ксения Александровна 70% или более
26. Смирнова Алина Валентиновна 70% или более
27. Солдатова Юлия Алексеевна 70% или более
28. Старичкова Ольга Сергеевна 70% или более
29. Суровцева Анна Александровна 70% или более
30. Тагиев Владислав Викторович 70% или более
31. Творогова Карина Андреевна 70% или более
32. Тистова Светлана Николаевна 70% или более
33. Тихомирова Дарья Сергеевна 70% или более
34. Усов Никита Романович 70% или более
35. Федорова Елена Андреевна 70% или более
36. Фомичёва Виктория Юрьевна 70% или более
37. Фунтикова Виктория Сергеевна 70% или более
38. Хабарова Екатерина Сергеевна 70% или более
39. Харюшина Анастасия Сергеевна 70% или более
40. Хованская Галина Геннадьевна 70% или более
41. Хуркина Надежда Александровна 70% или более

3



42. Чичеренко Павел Викторович 70% или более
43. Чурикова Валерия Владимировна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Кривецкая Ирина Максимовна Сдано
2. Кутузов Илья Денисович Сдано
3. Медведева Надежда Ивановна Сдано
4. Микитюк Алена Дмитриевна Сдано
5. Мишланова Олеся Михайловна Сдано
6. Морева Виктория Николаевна Сдано
7. Мустафина Карина Минсалиховна Сдано
8. Немых Алёна Александровна Сдано
9. Норкина Кристина Денисовна Сдано

10. Оганесян Нинель Степановна Сдано
11. Озолина Надежда Викторовна Сдано
12. Омельчук Анастсия Алексеевна Сдано
13. Отвечалина Ксения Алексеевна Сдано
14. Петухова Анастасия Михайловна Сдано
15. Поповиченко Александр Алексеевич Сдано
16. Прокудина Мария Александровна Сдано
17. Пырнэу Марина Васильевна Сдано
18. Ревизор Кристина Андреевна Сдано
19. Романова Александра Николаевна Сдано
20. Рыжов Григорий Евгеньевич Сдано
21. Рысенко Артём Дмитриевич Сдано
22. Саванина Олеся Николаевна Сдано
23. Савельева Валентина Александровна Сдано
24. Свинарева Елена Анатольевна Сдано
25. Сивякова Ксения Александровна Сдано
26. Смирнова Алина Валентиновна Сдано
27. Солдатова Юлия Алексеевна Сдано
28. Старичкова Ольга Сергеевна Сдано
29. Суровцева Анна Александровна Сдано
30. Тагиев Владислав Викторович Сдано
31. Творогова Карина Андреевна Сдано
32. Тистова Светлана Николаевна Сдано
33. Тихомирова Дарья Сергеевна Сдано
34. Усов Никита Романович Сдано
35. Федорова Елена Андреевна Сдано
36. Фомичёва Виктория Юрьевна Сдано

4



37. Фунтикова Виктория Сергеевна Сдано
38. Хабарова Екатерина Сергеевна Сдано
39. Харюшина Анастасия Сергеевна Сдано
40. Хованская Галина Геннадьевна Сдано
41. Хуркина Надежда Александровна Сдано
42. Чичеренко Павел Викторович Сдано
43. Чурикова Валерия Владимировна Сдано

5










